
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 205/2020
Burmistrza Mieroszowa
z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie określenia wartości księgowej nieruchomości gruntowych stanowiących, własność
Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.  z  2020 r. poz. 713 ze zm. ), oraz art 4 ust.3 kt4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości ( tj. Dz. U z 2019 r. poz. 351 ze zm.)- zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustala się wartość księgową 1,00 zł za 1 m2, nieruchomości gruntowych Gminy Mieroszów
których wartości nie zostały wykazane w dokumentach źródłowych  ich nabycia lub brak jest
możliwości ich ustalenia.
2.  Wartość  księgowa ustalona  zgodnie  z  §  1 ust.  1  jest  podstawą do określenia  wartości
nieruchomości  gruntowych  wykazanych  w  inwentaryzacji  majątku  Gminy  Mieroszów
w  zakresie  gruntów  i  praw  zakwalifikowanych  do  nieruchomości  w  tym  należących  do
Skarbu Państwa  według stanu na dzień 31 marca 2020 r.,.

   § 2
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc obowiązywania Zarządzenie nr
261/04 Burmistrza Mieroszowa z dnia 31 grudnia 2004 roku w sprawie Określenia wartości
księgowej nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Mieroszów.

    § 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Mieroszów.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Violetta Leclaire


